
Республикам Цэггат Ирыстон - Аланийы 
Горэетгарон районы быналтон 

хиуынаффэейады муниципалов равзэерды администраци 
__________________ У Ы  Н А Ф Ф / Е _________________________

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « М  ________ 2018 г с. Октябрьское № 3$

06  утверждении проекта планировки территории 
и проекта межевания территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 г. № 136-03, Градостроительным кодексом Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 
октября 2003 г. N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", протоколом публичных 
слушаний от 14.06.2018г., заключения по результатам публичных 
слушаний от 14.06.2018г., рассмотрев проект планировки и проект 
межевания территории, в целях обеспечения рационального использования и 
устойчивого развития территории, предназначенной для закладки 
интенсивного садового хозяйства, установления границ земельных участков, 
предназначенных для строительства и реконструкции линейного объекта,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в 

целях строительства объекта «Реконструкция ВЛ-110 кВ Л .70 ПС «Ногир» - 
ПС «Беслан» от опоры №56 до №71, находящейся на территории закладки 
интенсивного садового хозяйства, на окраине ст. Архонская Пригородного 
района».

2. Настоящее постановление разместить в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов на 
официальном сайте администрации в сети «Интернет» 
www.prigams@yandex.ru.

mailto:ww.prigams@yandex.ru


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


